
2025 年 7 月 4 日 

 

お得意様各位 

 

株式会社エアコンサービス 

 

休日対応のご案内 

 

拝啓 平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

貴社ますますご繁栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では「働き方改革」の推進に伴い、2025 年 7 月より

日曜日および祝祭日の電話転送サービスを休止させていただくこととな

りました。 

つきましては、休日にいただいたお問い合わせ等は、翌営業日以降の対

応とさせていただきます。 

 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますよう、謹んでお

願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 


